10/01/2026
Raport meczowy

BOGDANKA LUK Lublin 3 2

Mecz  TAURON ARENA
Hala  \pakow
Miasto
. Set
BOGDANKA LUK Lublin 1 ()3 (D)5
01  Gyimah Daenan
02  Henno Hilir 1 6 1
04  Komenda Marcin 3{12][3]]2]|3
06  Malinowski Mateusz
07  Wachnik Jakub
09  Leon Venero Wilfredo 4 3 4 3 4
11 Grozdanov Aleks ol 3 151 41 5
15  Young Jackson 6 1
16 L Czyrek Maciej
17 L Hoss Thales
20  Zajac Maciej
24 Prokopczuk Rafat
33  McCarthy Fynnian 2 1
35 Sasak Kewin 63 151 161 15
Suma zawodnika
Punkty zdobyte
Stephane Antiga Set 1
Maciej Kotodziejczyk Set 2
Set 3
Set 4
Set 5
Set
Indykpol AZS Olsztyn N2 (3)4 (5
02  Karlitzek Moritz 28 123 158 3 2
04  Kozub tukasz
05 L Ciunajtis Jakub
06  Tille Johannes 1 23 1
07  Siwczyk Dawid S18]415 |38
18 Majchrzak Jakub 6
11  Lipinski Seweryn 2 1 2 6
14 L Hawryluk Kuba
15 Halaba Pawet 51 KN I61 N IS
17  Janikowski Mateusz
19  Cieslik Pawet
22  Borkowski Karol
31  Szwarc Arthur
91  Hadrava Jan 4% 163 151 161 2

Suma zawodnika

Punkty zdobyte

Daniel Plinski
Marcin Mierzejewski

BOGDANKA LUK Lublin

Set 1
Set 2
Set 3
Set 4
Set 5

Indykpol AZS Olsztyn

Data 10/01/2026
Czas 14:45
Sedziowie

Punkty
Tot
7 5 4
5.9 9 4
2 2
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5.5 6 3 +2
24 8 +18
81 31 +43
Ser Atk Blo Op.Er
1 16 4
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Punkty
Tot
21 4

Vote

5.6 +3
=1
-1
+4
+5
=1
+1

+3

-2

28 10 +20

75 27 +31

Ser Atk Blo Op.Er
109 2

2 12 3
12

3 20 2
1T 8

6.2
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Widzowie
Bilety

Serwis

BP W-P Tot Err Pts

6 2 1
19

17

20

9

1 . .
20 4 1
18 1 1
110 17 3
24 3 1
17 6 .
24 5 1
31 8 .
14 1

Serwis

15 6
2 1
25 2
13

1 .
13 2

14 2

107

20
24
19
31
13
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BP W-P Tot Err Pts

11
2

42

28

91
18
22
13

28
10

27

21

38

6
93

21
11
19
28
14

Set Czas trwania

1 00:26
2 00:25
3 00:28
4 00:42
5 00:19
Przyjecie

Tot Err Pos% (Exc%)

(0'%)
(8%)

2 36%
0%

(9.%)
(2%)

50%
3 26%

1 17% (0%)

57% (32%)

6 36% (11%)

22%
2 32%
54%
39%
1 40%

(6%)
(9%)
(15%)
(11%)
(20%)

w -

Przyjecie

Tot Err Pos% (Exc%)

2 56% (26%)

1 33% (14%)
0%  (0%)

32% (11%)

(1%%)
(16%)

33%
3 39%

1 43%
36%
1 37%
50%
1T 14%

(24%)
(18%)
(5%)
(18%)
(14%)

Indykpol AZS Olsztyn

Punkt.y Przyjecie 91 Punkty w przyjeciu
RwDIff o nktyso 50 1 ATAK PO POZYTYWNYM PRZYJECIU (+#)
6 -3 Co 1.82 przyjeé Btedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo
5 42 1Punkt 2 2 55% 33 36 56% 4
4 43 1 ATAK PO NEGATYWNYM PRZYJECIU (-))
. Biedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo
3 *2 serwis e 3 2 41% 51 48 44% 7
f +: Punkty BP 31 Atak po obronie
Co 3.55 zagrywek Biedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo
1 Break point 3 3 43% 47 53 40% 8

Biedy
1

Btedy
3

Biedy
2

Przyjecie 93
Punkty SO 48
Co 1.94 przyje¢

1 Punkt

Serwis 107
Punkty BP 27
Co 3.96 zagrywek
1 Break point

PL25/26 E

Wynik czesciowy Wynik
8-3 16-9 21-15 25-19
4-8 11-16 13-21 16-25
8-5 16-14 21-16 25-18
6-8 13-16 20-21 30-32
5-1 16-6 12-6 15-12
Atak BK
Tot Err Blo Pts Pts% Pts
6 . .2 33% 3
19 3 2 6 32% 2
2
2 . . 1 50% 1
38 3 2 15 39% 2
9 . . 7 78% 1
12 . . 6 50% 2
7 . . 4 57% 1
38 2 3 18 47% 5
131 8 59 45% 19
32 3 2 16 50% 4
26 1 3 7 27% 2
23 1 11 48% 6
37 1 2 19 51% 5
13 2 6 46% 2
Atak BK
Tot Err Blo Pts Pts% Pts
42 5 5 21 50%
1 1 100% 2
8 1 5 63% 1
6 1 . 0% .
4 1 1 25% 1
27 5 7 26% 2
1 . 1 0%
48 . 6 27 56% 1
137 6 19 62 45% 7
27 . 4 10 37% 2
21 3 2 12 57% 3
29 . 6 12 41% .
45 1 5 20 44% 2
15 2 2 8 53%
BP Break point
Err Btedy
Punkty Pos% Pozytywna +#
R w Diff W-P Wyg-Przegr
Pts Punkty
6 -3 Blo Zablokowany
5 ) Exc Doskonata
4 -4 Zmiana
3 -1 n Ust. poczatkowe
2 9 n Startowa rotacja
1 +3 n ) Rozpoczeli set

volleystation.com



